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Yhteisöllinen Espoo -ohjelman ohjausryhmän kokous 

 

Aika 20.11.2025 klo 15-17.30 

Paikka Leppävaaran lukion auditorio, Espoo 

Osallistujat Ohjausryhmän jäsenet: 

 

 Luottamushenkilöt: 

 Taru Salovaara (puheenjohtaja) (SDP) 
Hanna Hukari (varapuheenjohtaja) (Vihr.) 
Vanessa Kurri (Kok.) 
Teija Sääksmäki (Kok.) (varajäsen) 
Harshwardhan Saini (Vihr.) (varajäsen) 
Tero Rantala (SDP) (varajäsen) 
Terhi Suokas (Vas.) 
Marja Koskenalho (Vas.) (varajäsen) 
Jenna Leppänen (Kesk.) 
Heidi Mannelin (Kesk.) (varajäsen) 
Elif Huttunen (Nuva) 
Olli Tiihonen (Nuva) (varajäsen) 

 
 
 Viranhaltijat: 
 Merja Narvo-Akkola, Kasvun ja oppimisen toimialajohtaja (ohjelman omistaja) 

Petri Häkkinen, turvallisuusjohtaja, KOHA 
Ari Oja, poliisikoordinaattori, KOHA (varajäsen) 
Martti Merra, liikuntajohtaja, Elinvoima 
Hilla-Maaria Suomi, työllisyysjohtaja, Elinvoima (varajäsen) 
Juha Nurmi, perusopetuksen johtaja, KOTO 
Barbro Högström, ruotsinkielisten sivistyspalveluiden johtaja, KOTO (varajäsen) 
Sakari Jäppinen, suunnittelupäällikkö, KYT 
Liisa Ikonen, suunnittelupäällikkö, KYT (varajäsen) 

 
 Muut kutsutut: 
 Aino Pietarinen, ohjelmapäällikkö 
 Taru Ikäheimonen, hyvinvointipäällikkö 
 Sanna Lindholm, maahanmuuttoasioiden johtaja 
 Suvi Jäntti, erityisasiantuntija 
 Maria Tiilikkala, erityissuunnittelija 
 Marianne Sepponen, erityissuunnittelija 
 

Tilaisuus on yhdistettynä koulu- ja varhaiskasvatuksen segregaatioon kiinnittyvän Oma lähiö-paras 

lähiö! -projektin loppuseminaariin, jossa on projektin sisältöjä esiteltynä, ja lisäksi ohjelman 

hyötytavoitteiden muotoilun kannalta valmistelevia aiheita liittyen segregaatioon.  

  



 

Pöytäkirja 2 (4) 

26.11.2025              

 

 

Ohjelma:   

o klo 14-15 Oma lähiö-paras lähiö! -projektin tulosten esittelyä ja Kasvun ja oppimisen 

toimialajohtaja Merja Narvo-Akkolan puheenvuoro. Avoin tilaisuus Espoon kaupungin 

henkilöstölle ja vapaavalintainen ohjelman ohjausryhmälle   

o klo 15 ohjelman ohjausryhmän jäsenet viimeistään paikalle, kakkukahvit   

o klo 15.15 -16.15 tutkijapuheenvuorot: lasten ja nuorten eriytyminen ja segregaatio 

laajemmin (ohjelman ohjausryhmä + avoin tilaisuus muillekin vieraille jatkuu)  

o Riikka Oittinen, tutkijatohtori, Helsingin yliopisto: Nuorten eriytyvät arkitodellisuudet  

o Saija Benjamin, dosentti ja yliopistotutkija, Helsingin yliopisto, hanke- ja koulutusvastaava 

RADIA väkivaltaisen radikalisoitumisen ja ekstremismin ennaltaehkäisyn osaamiskeskus: 

Segregaatio ja radikalisoituminen  

o klo 16.15-17.30 ohjausryhmän oma asialista/työskentely    

 

1. Kokouksen avaus ja järjestäytyminen 

 

Kokous avattiin klo 16.30. Tätä ennen käytiin läpi nimikierros. 

 

 

2. Esityslistan hyväksyminen 

 

Hyväksyttiin esityslista. 

 

3. Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkastaminen ja kokouksen pöytäkirjan 

tarkastajan valinta 

 

Hyväksyttiin pöytäkirja ja valittiin tämän kokouksen pöytäkirjan tarkastajaksi Hanna 

Hukari. 

 

 

4. Työpajatyöskentely hyötytavoitteisiin liittyen 

 

Erityisasiantuntija Suvi Jäntti fasilitoi työpajan. Työpajan esitysmateriaali ja kootut 

ideat löytyvät kokousmateriaaleista. 

 

5. Asiantuntijajäsenten ja muiden kokouksiin kutsuttavien nimeäminen 
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Ohjausryhmiin on mahdollista kutsua myös asiantuntijoita, jotka voivat toimia 

pysyvinä edustajina tai tarvittaessa kutsuttavina. 

Keskusteltiin lyhyesti asiantuntijoiden ja muiden kokouksiin kutsuttavien 

nimeämisestä.  

Nimitettiin Taru Ikäheimonen (hyvinvointipäällikkö), Sanna Lindholm 

(maahanmuuttoasioiden johtaja), Marianne Sepponen (erityissuunnittelija) ja Maria 

Tiilikkala (erityissuunnittelija) pysyviksi asiantuntijoiksi. Lisäksi vanhus- ja 

vammaisneuvostosta kutsutaan asiantuntijoiksi edustajat. Tarpeen ja aiheen mukaan 

voidaan kutsua lisää pysyviä tai tarvittaessa kutsuttavia asiantuntijoita, kuten 

esimerkiksi Tilapalveluiden tai kaupunkiympäristön toimialan puolelta. 

 

    

6. Muut asiat 

  

Ohjelmapäällikkö esitteli muutamia ohjelman toimintaan liittyviä asioita.  

 

Kokousaikataulut on päätetty toukokuun loppuun asti ja niistä on lähetetty 

kalenterikutsut ohjausryhmälle. Kevään osalta kokouspaikkoihin saattaa tulla 

muutoksia tarpeen mukaan. Joulu- ja tammikuun kokousajat ovat pidennetty tunnilla, 

jotta yhteiseen keskusteluun jää aikaa. 

 

Joulukuun kokouksessa jatkuu työpajatyöskentely hyötytavoitteiden 

määrittelemiseksi. Joulukuun työpajatyöskentelyä varten voi mahdollisesti tulla 

ennakkotehtävä. 

 

Kaupungin linjausten mukaisesti luottamushenkiköiden osalta varajäsenille ei voida 

maksaa palkkiota, jos varsinainen jäsen on paikalla.  

 

Estyneen jäsenen tulee ilmoittaa itse varajäsenelle poissaolostaan sekä mieluusti 

myös ohjelmapäällikölle. 

 

Varajäsenet ovat myös tervetulleita osallistumaan kokouksiin, vaikka varsinainen 

jäsen olisikin paikalla. 

 

Esitysmateriaali löytyy kokousmateriaaleista.  

 

  

7. Seuraava kokous 

 

 2.12. klo 16.30-20 Valtuustotalon kahviossa. 

 

8. Kokouksen päättäminen 

 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.31. 
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Aino Pietarinen 

ohjelmapäällikkö, kokouksen sihteeri 

 

 

Hanna Hukari 

ohjausryhmän varapuheenjohtaja, pöytäkirjantarkastaja  


